Dat la Făgăraş, a doua zi după sărbătoarea Răspîndirii apostolilor, în 
anul Domnului o mie patru sute treizeci şi şase.

Vlad, fiul răposatului domn Mircea,
voievodul Ţării Româneşti, prietenul vostru.
( P e  verso :y  Chibzuiţilor şi cinstiţilor bărbaţi, judelui, juraţilor, bătrî- 

nilor şi celorlalţi orăşeni care locuiesc în Braşov, fraţii şi prietenii noştri din 
toată inima iubiţi.

După 1/6., IV, 609-610.
Orig., hirtie, cu pecete rotundă din ceară roşie, aplicată pe verso, la Arh. St. Braşov.
EDIŢII: Latin. Bogdan, Relaţiile, 312; Hurmuzaki, X V /1, 22—23.

1 Astfel în orig.
3 La Hurmuzaki: rexedimus.
3 Corect: semper erimus.
4 La Hurmuzaki: cum.
3 Scris deasupra rindului.

227 1436 august 31, Bod.

Nos, Georgius episcopus, Michael Jakch, comes Siculorum, et Lorandus, 
vicevayuoda Transsiluani, vobis, universis iudicibus, iuratis, senioribus et uni- 
versis hospitibus Saxonibus Brassouie et eius districtibus, simulcum terre 
Burcie, ubivis constitutis et commorantibus, salutem cum favore.

Quia, feria quarta proxime preterita, e vestri medio in totius vestre 
universitatis legacionibus quibusdam, certis personis coram nobis constitutis, 
sicuti oretenus explicaverimus, literas domini noştri imperatoris graciosissimi, 
vigore quarum et auctoritate in eisdem interserta, exercituancium morem, 
de nostris vel nostrum alterius commissionibus, assurgere debetis, nobis in 
specie representare, ideo sic presentibus iniungimus quatenus, dominico die 
proxime veniente seu affuturo, matura informacione eruditos, iudicem et 
potiores seniores Brassouienses, simulcum e vestre universitatis medio hospi
tibus, notabilibus, adeo vestris intentionibus expertos, huc ad nos transmit- 
tere debeatis, ut finali conclusione super levationem presentis exercitus e 
vestri medio pro succursu domini Wlaad, wayuode partium Transalpinarum, 
fiendam, quemadmodum habetis de auctoritate dictarum literarum domini 
noştri, a nobis in commissis, nobis respondere valeant atque possint. Prefatos 
itaque literas domini noştri, per eosdem nobis in specie presentandas remit- 
tatis. Ex eo denique, quod deus avertat, ubi per invigilem curam vestre uni
versitatis et non sollertem levacionem exercitus vestri, quid adversitatis in
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commoditate tocius regni et specialiter confinium ipsius domini noştri forte 
occurret, presentes erga vos reservetis, ut, dum in presencia ipsius domini 
noştri, nostris pro expeditoriis super vestre universitatis presenti amonicione 
petituri fieremus, nobis in specie representare valeatis.